PMY12A PMY50A PMY25A PMY75A PMY150A
产品名称 PMY12A PMY50A PMY25A PMY75A PMY150A
公司名称 泰州海陵区正天机械设备厂
价格 .00/个
规格参数
公司地址 泰州市海陵工业园区孙唐村十四组
联系电话 0523-86860200 13961074988
产品详情
正扬牌PMY高速离心泵
型号 功率（W） 流量（L/min） 扬程（m） 电流（A）
PMY-12A-12 180 12 12 0.91/0.53
PMY-12-12
PMY-12A-20 20
PMY-12-20
PMY-12A-32 180 12 32 0.91/0.53
PMY-12-32
PMY-12A-40 370 40 1.66/0.96
PMY-12-40
PMY-12A-52 370 12 52 1.66/0.96
PMY-12-52
PMY-25A-12 25
PMY-25-12
PMY-25A-20 25 20
PMY-25-20
PMY-25A-32 32
PMY-25-32
PMY-25A-40 25 40
PMY-25-40
PMY-25A-52 52
PMY-25-52
PMY-50A-12 180 50 12 0.91/0.53
PMY-50-12
PMY-50A-16 50 16
PMY-50-16
PMY-50A-20 20
PMY-50-20
PMY-50A-24 24
PMY-50-24
PMY-50A-32 32
PMY-50-32
PMY-50A-40 550 2.33/1.35
PMY-50-40
PMY-75A-16 370 75 16 1.66/0.96
PMY-75-16
PMY75A-24 75
PMY75-24
PMY-75A-32 75
PMY-75-32
PMY-75A-40
PMY-75-40
PMY-75A-48 550 48 2.33/1.35
PMY-75-48
PMY-75A-80 2200 80 8.4/4.85
PMY-75-80
PMY-120A-16 120 16
PMY-120-16
PMY-120A-24 750 120 3.03/1.75
PMY-120-24
PMY-120A-32 750 3.03/1.75
PMY-120-32
PMY-120A-40 1100 4.41/2.55
PMY-120-40
PMY-120A-48 1100 4.41/2.55
PMY-120-48
PMY-120A-64 1500 64 5.94/3.43
PMY-120-64
PMY-150A-16 150
PMY-150-16
PMY-150A-24 150
PMY-150-24
PMY-150A-32
PMY-150-32
PMY-150A-40 1500 150 40 5.94/3.43
PMY-150-40
PMY-150A-48 1500 5.94/3.43
PMY-150-48
PMY150-64 2200 150 64 8.4/4.85
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)